
 8
5 

 1
95

 

 1
95

 

 147  147 

M4x15
Шуруп для ДСП 
(полукруг.)
(Кол:24шт.)

M4x20mm 
Шуруп для ДСП 
(потай)
(Кол:4шт.)

Шаг №2
Крепеж в пакете No: 02

M6x50mm
Винт с полукруглой 

головкой + Шайба 
(Кол:4шт.)

M5x16mm
Винт IHW
(Кол:02шт)

 1
95

 

 1
95

 

 8
5 

 159  159 

M4x15
Шуруп для ДСП 
(полукругл.) (Кол:2шт..)

M4x20mm Шуруп для 
ДСП (потай.) 
(Кол:6шт.)

Q

M6x15mm 
Винт потай 
(Кол:4шт.)

Top Damper 
Activator

C

M4x20 Шуруп для ДСП 
(полукруг.) (Кол:04шт.)

Верхний 
активатор

 546.97.202

(Размеры указаны в мм)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

11

ОЧЕНЬ ВАЖНО !

Шуруп для ДСП 
(потай.)

Винт с полукруг.
головкой 

Винт 
плоскоконич. Винт IHW

Шаг №1
Нижняя направляющая

Крепеж в пакете No: 01

Шаг №3
Крепеж в пакете No: 02

Шаг №4
Верхняя направляющая

Шаг №5
Крепление верхнего активатора демпфера
Крепеж в пакете No: 04

DETAIL R
SCALE 1 : 1.5

Винт 
(потай)

Шуруп для 
ДСП
(потай)

*Угол открывания петель МИНИМУМ - 155
0

*Минимальная внутренняя глубина корпуса - 495 mm
*Минимальная нутренняя ширина корпуса - 864mm

Крепеж в пакете No: 03

Артикул   

546.97.202 1200-1500

546.97.224 1700-2000

546.97.205 1900-2200

C
H

EF
 P

A
N

TR
Y 

15
0,

20
0,

22
0 

V
3

Высота

Рекомендуется 
2 дополнит. 
ножки

Элемент С 

546.97.205
546.97.224

Евгений
Машинописный текст
Hafele-shop.ru

Евгений
Машинописный текст



F

Элемент F

G

Элемент G
Втулка 

(Кол:2шт

H

A

Элемент H 
Элемент A 

Масштаб 1 : 4

Втулка 
Кол:2шт.

 1
13

 

 1
13

  75  75 

J

K

Шаг №6

Шаг №7
Крепеж в пакете No: 05

Шаг №8 
Крепеж в пакете No: 05

1
St

2
nd

С
то

ро
на

 П
ет

ел
ь

С
то

ро
на

 П
ет

ел
ь

Шаг №9
Крепеж в пакете No: 05

M4x32mm Шуруп для ДСП (потай) 
546.97.202  -12 шт.
546.97.224 - 16 шт.
546.97.205 - 16 шт.

Шаг №10
Крепеж в пакете No: 06

Шаг №11
Монтаж ручки на раму
Крепеж в пакете No: 06

Шаг №12
Держатели корзин
Крепеж в пакете No: 07/08

1
St

2
nd

L

1
st

2
nd

ДЕТАЛЬ J 

Шайба
 (Кол:16шт.)

ОЧЕНЬ 
ВАЖНО

ЭЛЕМЕНТ K 

M5x20mm
Винт с 
плоскоконич 
головкой. 
(Кол:4шт.)

ОЧЕНЬ 
   ВАЖНО !!! 

L

O

Элемент L 

L

M4x12 ВинтPWH  
Кол:4шт.

Элемент O 

O

R

Верх рамы

Низ рамыC
H

EF
 P

A
N

TR
Y 

15
0,

20
0,

22
0 

V
3


	Sheet1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View6
	Drawing View7
	Drawing View8
	Drawing View9
	Drawing View10
	Drawing View17
	Detail View C (1 : 1.9)
	Drawing View61
	Drawing View62
	Drawing View63
	Drawing View68
	Drawing View69
	Drawing View70
	Drawing View71
	Detail View Q (2 : 3)
	Detail View R (1 : 1.5)

	Sheet2
	Drawing View19
	Drawing View20
	Drawing View22
	Drawing View23
	Drawing View24
	Detail View F (1 : 5)
	Drawing View28
	Drawing View29
	Detail View G (1 : 3.5)
	Drawing View34
	Drawing View35
	Drawing View37
	Drawing View38
	Drawing View39
	Detail View H (1 : 5)
	Drawing View41
	Detail View A (1 : 4)
	Drawing View43
	Drawing View44
	Drawing View45
	Drawing View46
	Detail View J (1 : 1.3)
	Detail View K (1 : 1.2)
	Drawing View49
	Drawing View50
	Detail View L (1 : 5)
	Detail View O (1 : 5)
	Drawing View55
	Drawing View56
	Drawing View57
	Drawing View58
	Drawing View59
	Drawing View60
	Drawing View77
	Drawing View78
	Drawing View82
	Detail View S (1 : 5)
	Detail View T (1 : 5)
	Drawing View85
	Drawing View86




